gebruik van een woning op de tweede verdieping,
plaatselijk bekend Engelandlaan 1016 te 2034 GB
Haarlem, kadastraal bekend gemeente Haarlem, sectie Y,
nummer 2367, appartementsindex 96, welk
appartementsrecht uit maakt het onverdeeld
eenhonderdnegen/dertien duizend
eenhonderdvierentachtigste (109/13.184e) aandeel in de
gemeenschap bestaande uit een flatgebouw bevattende
eenhonderdzeventien woningen, eenhonderdnegen
bergingen en tien garages met achtbergingen met
ondergrond en verder toebehoren te Haarlem, ten tijde van
de splitsing kadastraal bekend als gemeente Haarlem,

[...]

het appartementsrecht, rechtgevende op het uitsluitend
gebruik van een berging op de begane grond, plaatselijk
bekend Engelandlaan, ongenummerd te Haarlem,
kadastraal bekend gemeente Haarlem, sectie Y, nummer
2367, appartementsindex 159, uitmakende het zeven/
dertien duizend eenhonderdvierentachtigste (7/13.184e)
onverdeeld aandeel in voormelde gemeenschap;

1965Bouwjaar

GalerijwoningWoningtype

Kenmerken

€ 9.700,00 (per 31-07-2019 om 15:48 uur)
In de kosten van de notaris is de achterstand bij de VvE tot
1 november 2019verwerkt (per 31-07-2019 om 15:51 uur)

[...]

het ontbreken van de ontbindende voorwaarden die de verkrijging ongedaan zou-
den kunnen maken . 
1.5 hypotheek-/pandrecht 
Op het registergoed is ten behoeve van de verkoper een recht van hypotheek ge-
vestigd, hierna te noemen: ‘het hypotheekrecht’, in hoofdsom groot een honderd 
vijf en negentig duizend euro (€ 195.000,00). Dit blijkt uit een akte op een en twintig 
december tweeduizend tien verleden voor de hiervoor genoemde notaris De Beer. 

Een afschrift van die akte is ingeschreven in de openbare registers van het kadaster 
op een en twintig december tweeduizend tien, in register Onroerende Zaken Hypo-

[...]

een bedrag van vijfduizend driehonderdtien euro en achten-
veertig eurocent (€ 5.310,48) per een november tweeduizend negentien, 

te vermeerderen met mutatiekosten koper ad eenhonderddrieëntwintig 
euro en tweeënveertig eurocent (€ 123,42), derhalve totaal vijfduizend 
vierhonderddrieëndertig euro en negentig eurocent (€ 5.433,90) 

Deze kosten zijn nog niet betaald en komen met de lopende termijnen tot de 
datum van betaling voor rekening van de koper. Eventuele overige achterstalli-
ge en lopende eigenaarslasten komen niet voor rekening van de koper. 

c. Volgens opgave van de betreffende instanties bedragen de eigenaarslasten